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Warszawa, 20 marca 2007 r. 

 
 

KOMUNIKAT PRASOWY 

 
 INVESTMENT FUND MANAGERS NOWYM PARTNEREM 

ROBECO W POLSCE 

 
Od dziś INVESTMENT FUND MANAGERS Sp. z o.o. będzie pierwszym dystrybutorem 

wszystkich dziesięciu dostępnych w Polsce funduszy firmy Robeco, oferującej jedyne 

na polskim rynku zagraniczne fundusze w złotówkach bez ryzyka kursowego.  

 

Robeco to jedna z wiodących firm zarządzania aktywami w Europie, o aktywach w zarządzaniu 

na poziomie ponad 132 mld EUR. Fundusze Robeco w Polsce są także dostępne w oddziałach 

BGŻ SA, który w chwili obecnej ma w swojej ofercie cztery fundusze Robeco. Polska jest 

pierwszym rynkiem w Europie Wschodniej, na którym obecna jest firma Robeco.  

 

W ofercie dystrybucyjnej INVESTMENT FUND MANAGERS dostępne będą następujące produkty 

Robeco: Global Equities, Global Growth Equities, Global Value Equities, Emerging Markets 

Equities, US Premium Equities, US MidCap Equities, Chinese Equities, Property Equities, High 

Yield Bonds, Global Bonds. Cztery z dziesięciu funduszy indeksowane będą w złotówkach oraz 

euro – Robeco Global Value Equities, Robeco Emerging Markets Equities, Robeco Global Bonds 

i Robeco High Yield Bonds, pozostałe sześć – w euro. 

 

„Sprzedaż naszych funduszy na polskim rynku w 2006 roku była zgodna z naszymi 

założeniami. Wyniki sprzedaży po pierwszych miesiącach tego roku są bardzo obiecujące 

i jesteśmy przekonani, że wprowadzenie do oferty na polskim rynku kolejnych produktów 

Robeco oraz rozszerzenie sieci naszej dystrybucji dzięki współpracy z INVESTMENT FUND 

MANAGERS spowodują dodatkowe zainteresowanie naszymi funduszami” – powiedział Ton 

Kentgens, Country Manager odpowiedzialny za Robeco w Polsce.   
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“Robeco to pierwsza zagraniczna instytucja finansowa, która oferuje polskiemu inwestorowi 

dostęp do koniunktury globalnych rynków bez ponoszenia ryzyka walutowego. Oferta Robeco 

uwzględniająca w szczególności fundusze w złotówkach jest doskonałą alternatywą dla 

istniejących już produktów inwestycyjnych umożliwiających polskiemu inwestorowi 

dywersyfikację portfela poprzez inwestycje na zagranicznych rynkach” – dodał Aleksander 

Jawień, Prezes Zarządu INVESTMENT FUND MANAGERS. 

 

Dodatkowych informacji udzielają: 
 

Magda Kołodziejczyk, M+G 

Tel. (22) 625 71 40 

Kom 0501 16 88 07 

e-mail: magda.kolodziejczyk@mplusg.com.pl 

 

Izabela Piecuch, Investment Fund Managers 

Tel. (22) 319 57 63 

e-mail: Izabela.Piecuch@ifmpl.com 
 

 

 

O Robeco 

Robeco oferuje produkty i usługi zarządzania aktywami na zlecenie, jak również oferuje pełną gamę funduszy 

inwestycyjnych licznym klientom instytucjonalnymi i indywidualnym na całym świecie. Gama produktów oferowanych 

przez Robeco obejmuje inwestycje w instrumenty o stałym dochodzie i papiery udziałowe, a także zrównoważone 

rachunki, fundusze rynku pieniężnego i alternatywne produkty inwestycyjne. 

 

Na rynku klientów indywidualnych Robeco sprzedaje fundusze bezpośrednio oraz za pośrednictwem innych instytucji 

finansowych. Wiele spośród oferowanych przez Robeco funduszy inwestycyjnych, w tym flagowy fundusz Robeco N.V., 

jest notowanych na głównych giełdach europejskich, np. w Amsterdamie, Paryżu, Frankfurcie czy Londynie. 

 

Robeco obsługuje klientów nie tylko z centrali w Rotterdamie, lecz również w europejskich biurach zlokalizowanych w 

Belgii, Francji, Niemczech, Hiszpanii czy Szwajcarii. W Stanach Zjednoczonych, Robeco posiada biura w Nowym Jorku, 

Bostonie, Chicago, San Francisco i Toledo (Harbor Capital Advisors). Robeco prowadzi również biura w Bahrajnie i 

Japonii. 

 

Więcej informacji także na stronie www.robeco.pl  

 

O INVESTMENT FUND MANAGERS Sp. z o.o. 

 

INVESTMENT FUND MANAGERS Sp. z o.o. jest butikową instytucją finansową oferującą rozwiązania inwestycyjne 

oparte o najlepsze fundusze inwestycyjne dostępne na polskim rynku.  W ofercie Investment Fund Managers znajduje 

się ponad 210 polskich i zagranicznych, otwartych funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez 15 dużych instytucji 
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finansowych o zasięgu światowym (AIG, BlackRock Merrill Lynch, BPH, Commercial Union, DWS, ING, Fortis 

Investments, Franklin Templeton, KBC, Legg Mason, ROBECO, SEB, Skarbiec, Superfund, Union Investment). To daje 

nam doświadczenie oraz umiejętność doradztwa w ramach różnych stylów inwestycyjnych.  

 

Rozwiązania INVESTMENT FUND MANAGERS pozwalają na skorzystanie z możliwości inwestycyjnych w Ameryce 

Północnej, Ameryce Południowej, Europie, Afryce i Azji, zarówno na rynkach rozwiniętych, jak i rozwijających się. 

Jednocześnie pozwalają na ulokowanie oszczędności i czerpanie zysków ze wszystkich głównych rynków finansowych 

świata. Nasi Klienci mają możliwość pełnej dywersyfikacji ryzyka inwestycyjnego poprzez np. dywersyfikację walutową, 

regionalną, według klas aktywów. Oferta Investment Fund Managers obejmuje także specjalistyczne obszary 

inwestycyjne np. fundusze nieruchomości, fundusze technologiczne, biotechnologiczne, czy zorientowane na wybrane w 

danym regionie małe i średnie spółki. Nasi doradcy, posiadający odpowiednią wiedzę na temat rynku kapitałowego 

i inwestycji portfelowych, ze szczególnym uwzględnieniem segmentu funduszy inwestycyjnych, przygotowują 

indywidualne rozwiązania inwestycyjne dostosowane do oczekiwań i potrzeb klienta. 

 

Firma INVESTMENT FUND MANAGERS powstała w grudniu 2003 r. Jej właścicielem jest spółka UBP Eastern European 

Partners Ltd. Działalność operacyjna prowadzona jest od kwietnia 2004 r. na podstawie zezwolenia Komisji Papierów 

Wartościowych i Giełd (obecnie Komisja Nadzoru Finansowego). Przygotowywanie indywidualnych rozwiązań 

inwestycyjnych oraz bieżąca współpraca z Klientami realizowana jest przez doradców, posiadających odpowiednią 

wiedzę na temat rynku kapitałowego i inwestycji portfelowych, ze szczególnym uwzględnieniem segmentu funduszy 

inwestycyjnych. Obecnie firma działa w Warszawie oraz we Wrocławiu. Kapitał udziałowy wynosi 1.375.000 PLN. Firmą 

kieruje Aleksander Jawień - Prezes Zarządu.  

 

Więcej informacji także na stronie www.ifmpl.com  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


